
          

 

UCHWAŁA Nr XVIII/208/2017 

RADY GMINY  WIDUCHOWA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 
w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty  na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm. z 2016 r., poz. 1579) oraz § 47 ust.1 Statutu Gminy 

Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 23 kwietnia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz.242) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1.  Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Samorządu i Oświaty na rok 2017:  

1) opiniowanie projektów uchwał; 

2) analiza z zakresu przygotowania szkół i przedszkoli w Gminie Widuchowa na rok 

2017/2018 w kontekście wprowadzenia reformy oświaty; 

3) spotkanie z Radą Rodziców Szkoły Podstawowej w Krzywinie i Widuchowej oraz 

Radą Rodziców Przedszkola w Widuchowej i Krzywinie w kontekście oczekiwań 

i potrzeb w oczach rodziców; 

4) funkcjonowanie świetlic wiejskich. Potrzeby inwestycyjne i remontowe. Integracja 

i aktywizacja mieszkańców. Organizacja czasu wolnego dzieci, młodzieży i starszych; 

5) analiza i omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2016 (stowarzyszenia, kluby sportowe, jednostki w straży, 

które były dotowane); 

6) praca nad zmianą Statutu Gminy Widuchowa; 

7) wykorzystanie obiektów sportowych (hal i Orlików) w latach 2015-2017 

z uwzględnieniem przerw w nauce (ferie zimowe, przerwy świąteczne, wakacje); 

8) wykorzystanie środków budżetowych w latach 2015-2017 na doskonalenie nauczycieli 

pod kątem uzyskania kwalifikacji do nauczania wynikających z potrzeb szkoły.       

 

 

 

      § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                         Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/208/2017 

                                                                         Rady Gminy Widuchowa 

                                                                         z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 

ze zm. z 2016 r., poz. 1579) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa ( Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz.242) Komisja Samorządu i Oświaty jako komisja stała 

działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego planu pracy. 

 

 

 


